様式 １１

 第 号

  年  月  日

商号及び名称

代表者職・氏名         様

                   周南市長          ㊞

生成ＡＩ導入・支援業務委託のプロポーザル選定結果通知書

企画提案書の提出があった生成ＡＩ導入・支援業務委託のプロポーザルについ

て、選定結果を下記のとおり通知します。

記

１ 業務名  生成ＡＩ導入・支援業務委託

２ 結 果

３ その他

４ 担当部署

 周南市企画部スマートシティ推進課システム管理担当